

STRANDVEJEN INVEST ApS

CVR-nr.: 29971781

Fabersvej 1
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2022

Mike Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRANDVEJEN INVEST ApS
Fabersvej 1
7500 Holstebro

CVR-nr: 29971781
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering i obligationer og aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten ligger på et stabilt niveau og resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser, som efter ledelsens opfattelse, kan have indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.305	253.516
Resultat af ordinær primær drift		-1.305	253.516
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.063.932	458.032
Nedskrivning af finansielle aktiver		-506.158	-237.627
Andre finansielle omkostninger		-1.693	-880
Ordinært resultat før skat		1.554.776	473.041
Skat af årets resultat		-342.151	-104.069
Årets resultat		1.212.625	368.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.212.625	368.972
I alt		1.212.625	368.972

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.668.564	12.971.211
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.668.564	12.971.211
Anlægsaktiver i alt		13.668.564	12.971.211
Udskudte skatteaktiver		602.564	968.679
Tilgodehavende skat		79.098	4.252
Tilgodehavender i alt		681.662	972.931
Likvide beholdninger		30.280	174.000
Omsætningsaktiver i alt		711.942	1.146.931
AKTIVER I ALT		14.380.506	14.118.142

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.919.363	-3.132.088
Egenkapital i alt		-1.794.363	-3.007.088
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.174.869	17.125.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.174.869	17.125.230
Gældsforpligtelser i alt		16.174.869	17.125.230
PASSIVER I ALT		14.380.506	14.118.142

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen fremtidig drift og der er opnået tilsagn om fortsat kreditfacilitet, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0